Слонимский районный исполнительный комитет

__________________________________

__________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

зарегистрированного по адресу:________
__________________________________

(указать место регистрации)

паспорт________________________________________________

(серия, номер)

__________________________________

(кем и когда выдан)

личный номер______________________

(идентификационный номер)

__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть вопрос приобретения, принадлежащего мне на праве собственности жилого помещения (части жилого помещения), приобретенного с использованием средств семейного капитала, до истечения 5 лет со дня государственной регистрации права собственности на них, расположенного по адресу: __________________________________________________________________ ,
(местонахождение жилого помещения)
состоящего из ___ комнат общей площадью ____ кв.м., за сумму __________________________________________________________________________
                                                                                                                     (указать сумму продажи прописью)
_______________________________________________________ белорусских рублей.

В случае отказа, прошу разрешить вопрос его отчуждения.

Основания для отчуждения:____________________________________________  ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ .
                                                                                                  (основания отчуждения жилого помещения)

Вид предполагаемой сделки:

· купля-продажа жилого помещения (его частей, долей в праве собственности),
· обмен жилого помещения (его частей, долей в праве собственности),
· дарение жилого помещения (его частей, долей в праве собственности)
Кредит полностью погашен_____________________________________________

 _________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю документы, необходимые для принятия решения:
1. ________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________________

Дата _________________                  _____________              _______________________

                                                                                                                           (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)
Согласия на отчуждение смотреть с обратной стороны заявления

Письменное согласие супруга (супруги), а также иных совершеннолетних членов семьи, совместно проживающих с собственником и имеющих право владения и пользования жилым помещением, а также отсутствующих граждан, за которыми сохраняется право владения и пользования жилым помещением, удостоверенное нотариально, а в случае отчуждения незавершенного законсервированного капитального строения – письменное согласие супруга (супруги):
_____________________________________________      __________________________

(фамилия, имя, отчество)

(подпись)

_____________________________________________      __________________________

(фамилия, имя, отчество)

(подпись)

_____________________________________________      __________________________

(фамилия, имя, отчество)

(подпись)